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Protokół Nr 130/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 14 czerwca 2017 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Justyna Kwiatkowska – Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu IP●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale SOZ●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z kosztorysem inwestorskim na remont nawierzchni na odcinku o długości 40 m drogi powiatowej5.
Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn w miejscowości Czarkowy (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie w sprawie uzgodnienia6.
propozycji przebudowy drogi powiatowej Nr 0120T w m. Pacanów, na odcinku od ul. Kornela Makuszyńskiego do
ul. Karskiej oraz przekazania w/w odcinka drogi (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z informacją cenową podmiotów, które mogłyby wykonać dokumentację techniczną na zadania7.
przewidziane  do  realizacji  w  2018  roku  w  ramach  „Programu rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury
drogowej na lata 2016-2019” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Solec – Zdrój  w sprawie przyjęcia do realizacji  w 2018 roku w ramach8.
„Programu rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na  lata  2016-2019”  zadania  dotyczącego

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_130.pdf
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budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 0094T Piasek Mały – Zborów – Piestrzec – Zołcza – Ugory o dł. 220
mb (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na9.
utworzenie dwóch grup specjalnego zespołu pozalekcyjnego zajęć wychowawczych (Dyr. ZSS w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji10.
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji11.
projektu edukacyjnego pn. „Education And Sustainability for the Young” w ramach Programu Erasmus+ (Nacz.
Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji12.
projektu edukacyjnego pn. „EUROFUTURE Changing Places” w ramach Programu Erasmus+ (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia13.
zgody na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości14.
wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży ( Wydz. GKN).
Rozpatrzenie  wniosku Referatu  Inwestycji  i  Promocji  w  sprawie  wyrażenia  zgody na  dokonanie  przeniesień15.
zabezpieczonych środków pomiędzy kategoriami  klasyfikacji  inwestycji  wieloletniej  pn.  „Instalacja  systemów
energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego
i pińczowskiego” (Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania i zasad działania Komisji Konkursowej w16.
celu opiniowania złożonych ofert w drugim otwartym konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r.
(Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201717.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu18.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu19.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach20.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem21.
z wykonania budżetu za 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie absolutorium z tytułu wykonania22.
budżetu za 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku23.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju24.
z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017 -
2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Zespołu  Opieki25.
Zdrowotnej w Busku – Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2016 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku
finansowego za ten okres (Skarbnik Powiatu).
Rozważenie sprawy dotyczącej  wynajmu powierzchni  użytkowej  Agencji  Ubezpieczeniowej  (Przewodniczący26.
Zarządu).
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 130 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 129/2017 z dnia 7 czerwca 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zgłosił wniosek o sprostowanie do protokołu nr 127 z dnia 23 maja
2017  roku  w  puncie  17  dotyczącym  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku  –  Zdroju  oraz  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –
Wychowawczego  w  Broninie  w  sprawie  przystąpienia  do  rządowego  programu  Bezpieczna+  sugerując
uszczegółowienie zapisu o słowa „(…) pod warunkiem zabezpieczenia wymaganego wkładu własnego w budżecie w/w
Ośrodków”.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zgodnie z zobowiązaniem z poprzedniego
posiedzenia Zarządu, zapoznał Członków Zarządu z kosztorysem inwestorskim opiewającym na kwotę 10 737,90 zł
(brutto) na remont nawierzchni na odcinku o długości 40 m drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty –
Stary Korczyn, w miejscowości Czarkowy – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie postanowił przełożyć podjęcie ostatecznej decyzji w
w/w sprawie na kolejne posiedzenie Zarządu, kiedy to zostanie przedstawiona przez Dyrektora PZD w Busku – Zdroju,
informacja w zakresie dotychczas poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych.

 

Ad. 6

Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg  w Busku  –  Zdroju  Krzysztof  Tułak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem
Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie w sprawie uzgodnienia propozycji przebudowy drogi
powiatowej Nr 0120T w m. Pacanów, na odcinku od ul. Kornela Makuszyńskiego do ul. Karskiej oraz przekazania w/w
odcinka drogi z ograniczeniem ruchu z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował,  aby przekazać wniosek Dyrektora ECB w Pacanowie w w/w
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sprawie do Wójta gm. Pacanów oraz do Przewodniczącego Rady Gminy Pacanów celem przedłożenia na Sesji Rady
Gminy i wydania w formie uchwały opinii Rady. Następnie po wyrażeniu opinii przez Radę Gminy Pacanów Zarząd
Powiatu, na jej podstawie, podejmie ostateczną decyzję.

Powyższa propozycja Przewodniczącego Zarządu została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zgodnie z zobowiązaniem z poprzedniego
posiedzenia  Zarządu,  zapoznał  Członków  Zarządu  z  informacją  cenową  podmiotów,  które  mogłyby  wykonać
dokumentację techniczną na zadania przewidziane do realizacji w 2018 roku w ramach „Programu rozwoju gminnej
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował, aby Skarbnik Powiatu przygotowując inicjatywę uchwałodawczą
zabezpieczył środki finansowe w budżecie na opracowanie dokumentacji technicznej, następnie aby Dyrektor PZD w
Busku – Zdroju po rozmowach ze swoimi pracownikami przedstawił ich ofertę cenową, by na posiedzeniu wspólnym
Komisji Rada Powiatu mogła podjąć decyzję kto, za ile i na jakich warunkach będzie wykonywał dokumentację.

Po  przeanalizowaniu,  powyższa  propozycja  Przewodniczącego  Zarządu  została  przyjęta  przez  Zarząd  Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wójta
Gminy Solec – Zdrój w sprawie przyjęcia do realizacji w 2018 roku w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” zadania dotyczącego budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 0094T
Piasek Mały – Zborów – Piestrzec – Zołcza – Ugory o dł. 220 mb – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zasygnalizował sprawę remontu mostów na terenie Powiatu Buskiego
wskazując na dwa szczególnie wymagające naprawy w miejscowości Czyżów i w miejscowości Skorocice. Zadanie
zostałoby wykonane z udziałem środków z rezerwy Ministerstwa Infrastruktury.

Zarząd Powiatu powróci do w/w sprawy po wystąpieniu przez Dyrektora PZD ze stosownym wnioskiem.

 

Ad. 9

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju Justyna Kwiatkowska zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  w okresie  od  19.06.2017r.  do  10.07.2017r.  dodatkowych dwóch grup
specjalnego  zespołu  pozalekcyjnego  zajęć  wychowawczych  –  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  nr  7  do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu,  Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach – wstrzymał się
wyraził zgodę na utworzenie dodatkowych dwóch grup specjalnego zespołu pozalekcyjnego zajęć wychowawczych,
gdzie koszty ich organizacji będą pokryte z budżetu ZSS w Busku – Zdroju.
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Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przestawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacji  Zespołu Szkół  Specjalnych w Busku – Zdroju na rok szkolny
2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 726/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 4 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Education And Sustainability for
the Young” w ramach Programu Erasmus+ za okres od 01.03.2017r. do 31.05.2017r. – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „EUROFUTURE Changing Places” w
ramach Programu Erasmus+ za okres od 01.03.2017r. do 31.05.2017r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 13

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  zapoznała  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych  Nr  1  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  udostępnienie  sali
gimnastycznej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz  przestawił  projekt  uchwały Zarządu Powiatu w Busku –  Zdroju w sprawie
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 727/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie sporządzenia i
podania do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży stanowi załącznik nr
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12 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji Tadeusz Sempioł zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia
zgody na dokonanie przeniesień zabezpieczonych środków pomiędzy kategoriami klasyfikacji inwestycji wieloletniej
pn. „Instalacja systemów energii  odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych w
gminach powiatu buskiego i pińczowskiego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Przed przejściem do omawiania kolejnego punktu posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował
Członków Zarządu  o  umorzeniu  postępowania  prowadzonego  przez  Prokuraturę  w  sprawie  nieprawidłowości  w
Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach.

 

Ad. 16

Inspektor w Wydziale SOZ Adrian Lasak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania i zasad działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w drugim otwartym konkursie na
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 728/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie powołania i zasad
działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w drugim otwartym konkursie na wsparcie realizacji
zadań publicznych w 2017 roku stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 729/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2017 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju z dnia 12.06.2017r. Znak: PF.0760.4.2017 w sprawie przekwalifikowania wydatków w
planie budżetu na 2017 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
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przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 730/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 731/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 732/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2017 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Mając na uwadze wniosek Komisji Rewizyjnej potwierdzony pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej Zarząd
Powiatu zapoznał się z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
2016 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu nie wniósł zastrzeżeń do w/w projektu uchwały.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2017 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017 - 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25
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Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy
67 za 2016 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
25 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

W związku  z  licznymi  skargami  wnoszonymi  do  różnych  instytucji,  które  nie  stwierdziły  żadnych  uchybień  we
wszelkich procedurach wynikających z przepisów prawa, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz po wewnętrznych
rozmowach poinformował Członków Zarządu, że z końcem miesiąca czerwca bądź lipca zostanie wypowiedziana
umowa z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia dotychczasowemu Najemcy Agencji Ubezpieczeniowej, a po tym
okresie zostanie ogłoszony nowy przetarg.

 

Ad. 27

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na interpelację1.
Radnego Rady Powiatu Grzegorza Jankowskiego w sprawie przedstawienia umowy na „zaciągnięty kredyt dla
Szpitala w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na interpelację1.
Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka w sprawie zmiany lokalizacji słupów telekomunikacyjnych przy
drodze powiatowej Nr 0103T w m. Zielonki, Ludwinów – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na interpelację1.
Radnego  Rady  Powiatu  Grzegorza  Jankowskiego  w  sprawie  remontu  drogi  powiatowej  Nr  0072T  Gacki  –
Gorysławice w miejscowości Skotniki Górne – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na interpelację1.
Radnego Rady Powiatu Krzysztofa Eliasza w sprawie montażu barier drogowych przy drodze Nr 0115T w m. Słupia
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

W  nawiązaniu  do  informacji  przekazanej  przez  Przewodniczącego  Zarządu  Jerzego  Kolarza  o  umorzeniu1.
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postępowania  prowadzonego  przez  Prokuraturę  w  sprawie  nieprawidłowości  w  Placówce  Opiekuńczo  –
Wychowawczej  w  Winiarach  Członek  Zarządu  Krzysztof  Gajek  zgłosił  wniosek  o  wystąpienie  do  mediów  o
przeprosiny i zadośćuczynienie finansowe w wysokości 20 000 zł na rzecz Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w
Winiarach za podawanie informacji w sprawie Dyrektora i Placówki.

Przewodniczący Zarządu poddał powyższy wniosek pod głosowanie. Wniosek został odrzucony w głosowaniu
przy 1 głosach –za, 3 głosach –przeciw i 1 głosach –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił uwagę, że po zamknięciu przez Prokuraturę sprawy dotyczącej Placówki1.
Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach powinien być bezwzględnie, przez pewien okres czasu, zwiększony
nadzór Zarządu nad działalnością Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju, jak również nad
Placówką  w  Winiarach.  Członek  Zarządu  zawnioskował,  aby  Przewodniczący  Zarządu  rozważył  możliwość
wskazania odpowiedzialnej osoby, która będzie w Placówce co pewien czas monitorować sytuację.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz odnosząc się do wniosku zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ Sławomira
Dalacha do zwiększenia nadzoru nad wyżej wymienionymi jednostkami.

 

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1000

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


